
AGEVAP - RESENDE/RJ
PROCESSO SELETIVO - 2025

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - Relatório de Classificação Final (Ampla Concorrência)

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO -  

NOME DE IDENTIFICAÇÃO PO RED PTEX ENTR NOTA FINAL POSIÇÃO

TANIA GONCALVES SOUSA 25,60 6,85 14,00 25,00 71,45 1º

CLÁUDIA JACOB DA COSTA VASCONCELOS 24,80 7,15 14,00 25,00 70,95 2º

MAIARA DA SILVA PEREIRA 26,00 7,00 11,50 25,00 69,50 3º

AGATA NOEMI DA SILVA 26,80 6,30 18,00 17,50 68,60 4º

TAMIRES MOREIRA DE SOUZA 32,00 7,00 12,50 15,00 66,50 5º

BRUNO SALGADO SILVA 28,80 9,55 12,50 15,50 66,35 6º

GEÍSA DA CRUZ CORRÊA 26,80 7,00 10,50 19,00 63,30 7º

CINTIA FREITAS DA SILVA 24,40 6,55 14,00 15,50 60,45 8º

LUCAS GOMES LYRA SIQUEIRA 26,80 6,40 3,00 19,00 55,20 9º

THAIZE TELES MONTEIRO NASSIF 24,00 6,25 4,00 19,00 53,25 10º

LARA APARECIDA SILVA CORREA 24,80 7,00 2,00 15,50 49,30 11º

ESPECIALISTA EM RECURSOS HÍDRICOS (GEOPROCESSAMENTO) - 

NOME DE IDENTIFICAÇÃO PO RED PTEX ENTR NOTA FINAL POSIÇÃO

VICTOR BUZNELLO DE VASCONCELLOS MALUF 29,60 9,55 20,50 23,00 82,65 1º

MURILO RIBEIRO SPALA 32,40 7,45 16,30 23,00 79,15 2º

DOUGLAS LEITE FIGUEIRA 31,20 8,65 14,50 23,00 77,35 3º

JORGE BOHRER MARQUES 26,80 7,45 18,00 22,33 74,58 4º

RAFAEL LIRA TEIXEIRA SANTOS 33,20 8,95 0,00 25,00 67,15 5º

NATÁLIA FREITAS DE SOUZA 32,40 8,50 0,00 25,00 65,90 6º

JUSSARA DOS SANTOS FERREIRA 31,60 9,10 0,00 25,00 65,70 7º

MARIA FERNANDA AFFONSO PENNA 26,80 8,65 0,00 25,00 60,45 8º

GUSTAVO GANZAROLI MAHÉ 30,00 6,40 6,50 15,00 57,90 9º

MARIANA SANTOS SUZANO 29,20 9,10 4,50 15,00 57,80 10º

PAULA PIMENTEL LOMANTO 28,40 8,95 0,50 18,33 56,18 11º

GABRIEL DOS SANTOS DE AGUIAR 32,00 8,50 0,00 15,17 55,67 12º

NAOMY EUPHEMIO DE SOUZA 27,60 8,05 0,00 19,00 54,65 13º

LEONARDO CAÇADINI BIZERRA DA SILVA 28,40 9,10 1,00 15,33 53,83 14º

ADINAN MARZULO MAIA MARTINS 26,80 7,15 0,80 19,00 53,75 15º

GUILHERME AUGUSTO FONSECA 27,20 6,25 0,00 19,66 53,11 16º

NADINE VAL GOMES PORTO 30,40 7,60 0,00 15,00 53,00 17º

AMANDA REIS KAROLY 24,40 8,50 0,50 15,50 48,90 18º

ESPECIALISTA EM RECURSOS HÍDRICOS (GERAL) - 

NOME DE IDENTIFICAÇÃO PO RED PTEX ENTR NOTA FINAL POSIÇÃO

NATÁLIA FREITAS DE SOUZA 32,40 8,50 24,30 25,00 90,20 1º

JUSSARA DOS SANTOS FERREIRA 31,60 9,10 18,50 25,00 84,20 2º

ALICE SÁ REGO DE AZEVEDO 33,20 9,10 17,00 23,00 82,30 3º

RAFAEL LIRA TEIXEIRA SANTOS 33,20 8,95 13,50 23,00 78,65 4º

RAONI OLIVEIRA DE SOUZA CARDOSO 31,20 8,95 22,00 15,00 77,15 5º

GABRIEL DOS SANTOS DE AGUIAR 32,00 8,50 14,50 21,17 76,17 6º

IARA DA SILVA DE ALMEIDA 26,00 9,10 18,00 23,00 76,10 7º

CAIO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 28,80 9,55 16,50 21,00 75,85 8º

CAROLINE PECLI DE MORAES 33,20 9,55 12,00 21,00 75,75 9º

PAULA PIMENTEL LOMANTO 28,40 8,95 15,00 22,33 74,68 10º

MARCO OLAVO MENDONÇA DA COSTA 29,20 8,05 21,00 15,00 73,25 11º

ELLEN DA SILVA FONTE 27,20 7,00 22,00 17,00 73,20 12º

MARIA FERNANDA AFFONSO PENNA 26,80 8,65 11,00 25,00 71,45 13º

GUSTAVO GANZAROLI MAHÉ 30,00 6,40 16,00 19,00 71,40 14º
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ESPECIALISTA EM RECURSOS HÍDRICOS (GERAL) - 

NOME DE IDENTIFICAÇÃO PO RED PTEX ENTR NOTA FINAL POSIÇÃO

LIDIANE RUFINO DA CUNHA 24,80 8,20 18,00 19,00 70,00 15º

JOÃO MARCOS ALMEIDA DA SILVA 32,00 8,05 10,50 15,83 66,38 16º

POMY YARA ROMANCINI MEIRELLES 28,40 7,60 6,00 24,33 66,33 17º

NAOMY EUPHEMIO DE SOUZA 27,60 8,05 6,80 22,33 64,78 18º

GUILHERME AUGUSTO FONSECA 27,20 6,25 12,50 18,33 64,28 19º

AMANDA REIS KAROLY 24,40 8,50 14,00 15,50 62,40 20º

DOUGLAS LEITE FIGUEIRA 31,20 8,65 0,00 20,33 60,18 21º

VICTOR BUZNELLO DE VASCONCELLOS MALUF 29,60 9,55 0,00 21,00 60,15 22º

JORGE BOHRER MARQUES 26,80 7,45 0,00 22,33 56,58 23º

ARTHUR CUNHA DE SOUZA 26,40 10,00 2,00 17,00 55,40 24º

MURILO RIBEIRO SPALA 32,40 7,45 0,00 15,00 54,85 25º
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